
 
 

                                                                                                                      Zamość, dnia 28.12.2021 r. 

 

AT.Z.2150.44.5.2021 

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania  

          

 Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im. Papieża Jana Pawła II  w Zamościu 

informuje, że do zaproszenia do złożenia ofert na dostawę pieluchomajtek dla dorosłych 

wpłynęły zapytania. 

 

 Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi: 

  

Pytanie nr 1: 

 Czy Zamawiający wymaga, aby przylepcorzepy były „elastyczne”, czyli posiadające zdolność 

do rozciągania się min. o 1 cm wzdłuż przylepcorzepu pod wpływem siły działającej                          

w obrębie pasa oraz posiadające zdolność powrotu do pierwotnej długości, gdy siła przestaje 

działać? 

Odpowiedź: 

Niezbędne wymagania określono w SIWZ. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających podwójny wskaźnik wilgotności, 

który pozwala na lepsze informowanie o potrzebie zmiany pieluchomajtki? 

Odpowiedź: 

Niezbędne wymagania określono w SIWZ. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek o obwodach: 

- L   -   100-150cm 

- XL  -  130-170cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wymienione obwody. 
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